UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG
<TÊN CƠ QUAN ĐƠN VỊ>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
	Nha Trang,  ngày … tháng … năm ……

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP MỚI, CẤP LẠI MẬT KHẨU
VÀ XÓA CÁC TÀI KHOẢN THƯ ĐIỆN TỬ CÔNG VỤ
	Kính gửi:
	Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố.

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thư điện tử công vụ được cấp
	Thông tin đề nghị
	Ghi chú

	Cấp mới
	Reset
mật khẩu
	Xóa

	01
	……………..
	……………..
	……………..

	02
	……………..
	……………..
	……………..

Thông tin đề nghị: Đánh dấu X vào ô tương ứng.
	Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);
- Lưu: VT.
	                 XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN